
14 juni 2006/GMT/BMO 2689704

De secretaris-generaal van het
Ministerie van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport,
Gelet op artikel 16 van de
Volmachtregeling VWS en artikel 16
van de Mandaatregeling VWS;

Besluit:

Artikel 1
Bij afwezigheid van de directeur en de
plaatsvervangend directeur
Geneesmiddelen en Medische
Technologie wordt hun bevoegdheid

uitgeoefend door het Afdelingshoofd
Markttoelating en Veilig Gebruik van
medische producten. 

Artikel 2
Dit besluit treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dag-
tekening van de Staatscourant waarin
het wordt geplaatst en werkt terug tot
en met 1 juni 2006.

Dit besluit zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

De secretaris-generaal,
R. Bekker.

Uit: Staatscourant 25 juli 2006, nr. 142 / pag. 11 1

VWS

Verlening volmacht, mandaat en machtiging aan
afdelingshoofd Markttoelating en Veilig Gebruik
van medische producten


